Estado do Rio Grande do Sul
Governo Municipal de Giruá

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 90/2016                                                     GIRUÁ(RS), 22 DE AGOSTO DE 2016.

DIVULGA O GABARITO E O RESULTADO PRELIMINAR DA

SELEÇÃO PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PARA O CARGO DE MÉDICO CLINICO GERAL – ESF.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº  6948/2016 e conforme autorização

legislativa  através  da  Lei  Municipal  nº  6305/2016, DIVULGA o  Gabarito  Preliminar  e  o  Resultado

Preliminar da Seleção Pública da Secretaria Municipal de Saúde para o cargo de Médico Clínico Geral –

ESF, nos termos do Edital nº 85/2016.

GABARITO PRELIMINAR / MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF:

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

11 A B C D E

12 A B C D E

13 A B C D E

14 A B C D E

15 A B C D E

16 A B C D E

17 A B C D E

18 A B C D E

19 A B C D E

20 A B C D E

Viva a vida sem drogas!

Estado do Rio Grande do Sul
Governo Municipal de Giruá

Secretaria Municipal de Administração

RESULTADO PRELIMINAR:

Inscrição Nome do candidato PROVA
OBJETIVA

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

396 Rafael Graebin Mendonça 60 05 65 1°

395 Marcia Cristina Lopes
Laporte

60 - 60 2°

398 Alessandra Krejci Pinto 48 05 53 3°

392 Cássia Pinheiro Kapper 36 - - DESCL.

393 Lucas da Silveira Leite
Coelho

- - - N/C

394 Amanda Raphaela da Silva - - - N/C

397 Ronald Gonçalves
Santangelo

- - - N/C

399 Mariana Crespo Pires - - - N/C

400 Jaqueline de Lima Paim - - - N/C

401 Gerson Deutner da Silva - - - N/C

DESCL.: candidata desclassificada por não atingir 50% na prova objetiva.

N/C: candidatos que não compareceram.

CAIO E. PINTO RODRIGUES                         DIEINI L. E.  RODRIGUES           RAQUEL MACHADO DA LUZ
                                                                        Comissão – Portaria nº 6948//2016

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 22 de Agosto de 2016.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 90/2016 GIRUÁ(RS), 22 DE AGOSTO DE 2016.